Jornal O Painel  edição 24/2022  EDITAIS  Boa Vista, sexta–feira, 18 de março de 2022

Jornal O Painel  edição 24/2022  EDITAIS  Boa Vista, sexta–feira, 18 de março de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ-RR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2022/SINFRA/PMC

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022-CPL/PMC

A Prefeitura Municipal de Cantá-RR, por intermédio da Presidente da Comissão Permanente de Licitação,

torna público para conhecimento dos interessados, que encontra-se SUSPENSA SINE DIE a licitação em

epígrafe, a qual tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA  EM SERVIÇOS DE

ENGENHARIA  PARA IMPLANTAÇÃO DAS MELHORIAS SANITÁRIAS  DOMICILIARES COM

EXECUÇÃO DE 15 (QUINZE) MÓDULOS SANITÁRIOS E 24 (VINTE E QUATRO) POÇOS RASOS

NA VILA SANTA RITA – MUNICIPIO DE CANTÁ-RR, para fins de análise e adequação do Projeto Básico.

Informaremos da continuidade do procedimento licitatório após a realização da análise.

Cantá-RR, 16 de março de 2022.

THARINY DE SOUZA BRIGLIA

Presidente CPL/PMC.